[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 113 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de meio-fio, calçadas e o  asfaltamento da Rua Antônio Scodeller, no trecho entre a empresa  Adubo Real até depois do matadouro, no  bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Moradores desta localidade, vêm cobrando providências junto a este vereador, pois esta via  encontra-se muito deteriorada. A passagem de veículos e de pedestre está ficando cada dia mais difícil.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)